



INSPECTOR ȘEF
 Lt.col.
 PIȚIȘ MARIAN

**ANEXA 1 LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 PENTRU ANUL 2022**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract	
0	1	2	3	4	5 (Lei)	6 (Lei)	7	9	10	11	12	13	14	
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII														
20.01 BUNURI ȘI SERVICII														
20.01.04 Apă, canal și salubritate														
I	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE													
- Apă, canal și salubritate-														
1.	Contract de prestării servicii publice de salubritate cu S.C. HERODOT S.R.L.						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 3519574 din 31.12.2021	90511200-4	mc	1.879	206.6200	388.24	-/-	-/-	01.01.2022	31.01.2022	Offline	I .1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2.	- Contract prestări servicii cu nr. 2601605 din 31.01.2022	90511200-4	mc	20.669	206.6218	4270.67	-/-	-/-	01.02.2022	31.12.2022	Offline	I .1.2	Cpt. Ardelean Cristian	

2.	Contract de prestării servicii publice de salubritate cu S.C. DRUSAL S.A						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
2.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 3519573 din 31.12.2021	90511200-4	t	4.55	588.9600	2679.77	-/-	-/-	01.01.2022	31.01.2022	Offline	I .2.1	Cpt. Ardelean Cristian	
2.2.	- Contract prestări servicii cu nr. 2601618 din 31.01.2022	90511200-4	t	22.75	588.9600	13398.84	-/-	-/-	01.02.2022	30.06.2022	Offline	I .2.2	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.04						20737.51	LEI							
20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet														
II	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE													
	- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -													
1	Contract prestare servicii de internet cu S.C. RDS&RCS S.A.						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 3519568 din 31.12.2022	72400000-4	Lunar	1	118.31	118.31	-/-	-/-	01.01.2022	31.01.2022	Offline	II 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2.	- Contract prestări servicii cu nr. 2601489 din 28.01.2022	72400000-4	Lunar	11	118.31	1301.41	-/-	-/-	01.02.2022	31.12.2022	Offline	II 1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	- Contract prestări servicii cu nr. 2609943 din 15.06.2022	92220000-9	Lunar	6	65.55	393.30	-/-	-/-	01.07.2022	31.12.2022	Offline	II 1.3	Cpt. Ardelean Cristian	
2	Contract prestare servicii postale cu C.N. POSTA ROMANA S.A.						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
2.1.	- Contract prestări servicii postale cu nr. 2606647 din 18.04.2022	64110000-0	Lunar	8	62.50	500.00	-/-	-/-	01.05.2022	31.12.2022	Offline	II 2.1	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.08						2313.02	LEI							
20.13 Pregătire profesională														
III	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE													
	- Cheltuieli cu serviciile de pregătire profesională -													
1	Contract de prestări servicii cu FUNDAȚIA A.P.T. INTERNATIONAL						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de școlarizare a personalului pentru ocupația îmbutelitor fluide sub presiune, cu nr. 2601794 din	80000000-4	buc	10	1200.00	12000.00	-/-	-/-	02.02.2022	15.03.2022	Offline	III 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.13						12000.00	LEI							

20.30.03 Prime de asigurare non viață														
IV	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO etc) -													
1	Contact servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie, denumite in continuare R.C.A. cu SOCIETATEA ASIGURAREA ROMANEASCA - ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de servicii cu nr. 2607831/09.05.2022	66516100-1	polite	65	990.1088	64357.07	-/-	-/-	09.05.2022	31.12.2022	Online	IV 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.30.03						64357.07	LEI							
20.02 Reparatii curente														
V	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Reparatii curente -													
1	Contract de lucrări Garaj autospeciale din elemente de construcție ușoară la Inspectoratul pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș cu S.C. TIF COM S.R.L.						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de lucrări cu nr.2609901 din 15.06.2022	45223210-1	lucrare	1	405000.00	405000.00	-/-	-/-	15.06.2022	20.12.2022	Online	V 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.02						405000.00	LEI							
TOTAL GENERAL:						504407.60	LEI fără TVA							

ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF

Colonel

CIORNEA FLORIN

CONTABIL ȘEF

Colonel

DOHI LILIANA DIANA

COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE

Căpitan

ARDELEAN CRISTIAN